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1. Dzisiaj

— Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17.00. W czasie tego nabożeństwa zbierane będą ofiary
na kwiaty do Grobu Pańskiego.

— w godz. 10.00 - 13.00 ambulansowa zbiórka krwi.

2. We wtorek o godz. 18.00 zostanie odprawiona w Kolegiacie Msza św. o spokój dusz zmarłych
pacjentów gdyńskiego Hospicjum. Spotkanie grupy wsparcia odbędzie się po Mszy św. w salce pod
kolegiatą.

3. Okazja do spowiedzi św. w tym tygodniu: 

— poniedziałek

— wtorek

— środa

 

w godzinach: 10.00-12.00, 16.00-20.00.

Prosimy skorzystać ze spowiedzi św. do środy, ponieważ w Triduum Paschalnym spowiedzi św.
nie będzie, gdyż musimy pamiętać, że Święte Triduum Paschalne nie jest przygotowaniem do
świętowania Zmartwychwstania Pańskiego w Niedzielę Wielkanocną, lecz jest już świętowaniem
jednego i niepodzielnego misterium Chrystusa: Męki, Śmierci i Zmartwychwstania.

4. Od czwartku wieczora przeżywamy najważniejsze Święta  

 

ŚWIĘTE TRIDUUM PASCHALNE

MĘKI, ŚMIERCI I ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO.

 



Umiłowani Siostry i Bracia, tak pokierujmy swoim czasem, aby do czwartku wieczora uporać
się ze swoimi obowiązkami i rozpocząć rodzinny udział w liturgii Kościoła.

Szczegółowy program przedstawiliśmy na planszy przed kościołem.

 

— W Wielki Czwartek – uroczysta Msza Święta Wieczerzy Pańskiej – pamiątka Ostatniej Wieczerzy
i ustanowienia sakramentów Eucharystii i kapłaństwa – o godzinie 18.30, a po niej okazja do
adoracji Najświętszego Sakramentu w Kaplicy Adoracji do godziny 24.00.

 

— W Wielki Piątek

* obowiązuje post ścisły

* Rozpoczęcie adoracji – od godz. 6.00

* Godzina Czytań i Jutrznia – godz. 9.00

* Liturgia Wielkopiątkowa rozpocznie się o godzinie 18.30. Po liturgii – adoracja przy Grobie
Pańskim do 24.00. O godzinie 23.00 – zapraszamy wszystkich tym razem na śpiew wszystkich trzech
części Gorzkich Żali.

 

— W Wielką Sobotę

* Rozpoczęcie adoracji – od godz. 6.00.

* Godzina Czytań i Jutrznia – godz. 9.00

* Obrzęd błogosławieństwa pokarmów na stół wielkanocny –

   od godz. 10.00 -17.00 (co 15 minut)

* W tym dniu, tak jak każdego roku, prosimy o dary żywnościowe dla bezdomnych.

 

O godzinie 22.00 – czyli, jak liturgia nakazuje, po zapadnięciu zmroku, rozpoczniemy w sobotę
uroczystą celebrację Wigilii Paschalnej z procesją rezurekcyjną – najważniejszej liturgii roku
kościelnego. Na tę uroczystość prosimy przynieść ze sobą świece. Przypominamy, że pełne
uczestnictwo w tej liturgii jest już spełnieniem obowiązku Mszy Wielkanocnej.

5. Zapraszamy naNowennę do Miłosierdzia Bożego od Wielkiego Piątku do wigilii Święta
Miłosierdzia Bożego o godz. 15.00

6. Pielgrzymki parafialne:

Nasza parafia organizuje autokarową pielgrzymkę do Sanktuariów Śląska i Pragi w dniach od 3 do 8
czerwca br. Nawiedzimy Sanktuaria w Gidlach, Częstochowie, Leśniowie, Piekarach Śląskich, Górze
św. Anny, Wambierzycach, Bardzie Śląskim, Licheniu. Odwiedzimy Kaplicę Czaszek w Czermnej.



Zwiedzimy Wrocław, w tym Panoramę Racławicką i Pragę. Zapisy i szczegółowy program w zakrystii
lub u ks. Piotra Lemparta. Serdecznie zachęcamy do udziału w pielgrzymce


